
Aktivitetsplan 2016 STRyK ++ Oppdatert 28.11.2014

MÅ IKKE FORVEKSLES MED GJELDENDE TERMINLISTE.

Overdommer

dommer Banebygger Chief steward Kommentar Status

Stevne- Stildommer

Dato kategori Klubb Aspirant Aspirant(er) Steward

JANUAR

2.-3.

9. S+D-UK Blakstad FERD cup

16.-17.

16. S-DI Bruråk

23.-24. S-D Trondheim Vintercup S

30. - 31. Kretstrening

FEBRUAR

6.-7.

13.-14. S - D Trondheim

20.-21. S -D Bruråk Vintercup S

27.-28. AEG

MARS

5. - 6. Kretstrening

5. D - Kl Melhus

6. S -Kl Melhus

12. - 13. D - D Bruråk Vintercup D

18.-20. S - L Trondheim Norgesserien Norgesserien

26.-27 Påske

APRIL

2. S- D Bruråk Kun lørdag

8.-10. S - D Trøndelag Hestehoven Vintercup S

16.-17. D - D Trøndelag Vintercup D

23.-24. Spring Tour

30.-1. D - L/D Bruråk Vintercup D

MAI

7.-8.

14.-15. S+D- UK Orkdal Norgesserie Ålesund

21.-22. S+D - D Trondheim BEFOMA cup

28.-29. S - D Vaadan Vintercup finale S

JUNI



4.-5. D - L Trøndelag Sommerstevnet Dressur, Vintercup finale Dressur

10.-12. D - D Våddan Kjøreklasse

18.-19. S - UK Blakstad Dressur NM Epona

26. Di - D Orkdal Orkdalsrittet

25.-28. S - D Trøndelag Sommerstevnet, KM/Midt-Norsk inkl. lag Sommerstevne

JULI

1. F - D Orkdal Knøttecup feltritt Knøttekøpp

1.-3. S - L Trøndelag Sommerstevnet sommerstevne

16.-17. Lag - NM Sprang

23.-24. Landsmesterskap Drammen (21. - 24.) Landsmesterskap sprang

29.-31 S - D/L Trondheim

AUGUST

6.-7. Landsmesterskap Grenland Ponni Landsmesterskap sprang ponni

10. - 14. NM sprang Arendal

13.-14. S/D - UK Orkdal

20. - 21. S - L NM lag ponni og ch, Bergen

20.-21. S - D Bruråk

27. - 28. Utstilling unghest NV reg 7

27.-28. Kjør Vaadan KM DMP

SEPTEMBER

3.-4. D - D Trøndelag

9. - 11. Lag NM Dressur, Tanum

10.-11. S - D Trondheim KM

16.-18. D - D Bruråk KM ind + lag KM

24.-25. S/D - UK Blakstad

OKTOBER

1.-2. D+S - UK Melhus

7.-9. S - L/D Trondheim

13. - 16. KOHS

15. - 16.

22.-23. S -D Bruråk Vintercup 2016/17 S

28.-30. INM yr + sr, HM unghest, Arendal INM UR senior

NOVEMBER

4. - 6. INM jr, Melsom

5.-6. D - D Bruråk FERD comeback cup, Vintercup 2016/17 D INM Junior

11. - 13. INM ponni, Grenland

12.-13. S - D Trondheim Vintercup 2016/17 S INM Ponni

19.-20 Klubbsamling STRYK

26.-27. D - D Trøndelag FERD comeback cup, Vintercup 2016/17 D Kun lørdag

DESEMBER

3.-4. S+D-UK Blakstad FERD rideskolecup

10.-11.



17.-18.

24.-25

SD=Sprangdommer, SDA=Sprangdommeraspirant, SB=Sprangbanebygger, SBA=Sprangbanebyggeraspirant,

SSD=Sprangstildommer, SSDA=Sprangstildommeraspirant, FBA=Feltbanebyggeraspirant

DD=Dressurdommer, DDA=Dressurdommeraspirant.

For mer info se KR I tillegg 5.

Rune Rinnan rune.rinnan@broadpark.no Trondheim 950 50 663 SD 3, SSD.

Baard Anders Lindvaagbaard@pharmawest.com Trondheim 926 25 048 FEI Chief Steward L 2, SD 1

Else Thorstensen else.thorstensen@gmail.com Trondheim 900 12 767 SD 2, Steward 1

Anita Kvam anitastorsve@gmail.com 451 97 507 SD 1

Camilla S. Tønseth Camilla@storheill.no 970 66 815 SD1

Heidi Lien Bjerkan super_heidi@hotmail.com nt 993 63 661 SDA

Mari Ann Brevik Steward 1

Nina Booth nina.booth@gmail.com Trondheim 986 93 631 SDA

Runa Unsgård nt 911 11 088 SDA

? Line Ellevset Torsmyr Melhus SDA ?

Tom Arvo Valdor tom.arvo.valdor@infocare.no Skaun 918 98 264 SB 2

Elisabeth Sveri marie.e.sveri@simens.com Trondheim 958 34 981 SB 1, FBA

Tilde Helen Jahr Bråtentildehjb@gmail.com Malvik 481 79 196 SBA

Nina Mari Eilertsen nina-monster@hotmail.com Trondheim 911 53 571 SD 1

Malin Gunnarskog malingunnarskog4@hotmail.com Trondheim 411 47 076 Steward 1

Astrid_halseth88@hotmail.com Trondheim 909 30 196 Steward 1

Kine Aaltvedt Sirkeling_89@hotmail.com Selbu 920 89 420 Steward 1

Anne Cathrine Menne ac@menne.no Trondheim 905 49 163 Steward 1

Tonje Søreng Langfjordtonje.langfjord@gmail.com Trondheim 944 99 025 Steward 1

Mari Ann Brevik Trondheim 902 75 429 Steward 1

Ellen Sofie Bartvik ellenaa@live.no Trondheim 952 30 442 Steward 1

Mette-Maja Sverdrup mettemsverdrup@hotmail.com Selbu 979 76 057 Steward 1

Stine Frengen stine_frengen@hotmail.com Trondheim 928 06 692 SSDA

Kompetanse:
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Dina B Hågensli dina_haagensli@hotmail.com Trondheim 930 58 722 SSD

Maren Smehaug mareen93@hotmail.com Trondheim 957 28 666 SSD

Inger Ohr Gustad tuppa007@hotmail.com Trondheim 982 51 448 SSD

Marit Tro 99501732 SB1

Eva Kristine Letnes evakril@stud.ntnu.no Trondheim 984 21 087 DD 2

Ingvild Myklestad 45449875 DD1

Snorre T. Aakerø mailto:saa@norconsult.no Trondheim 454 04 667 DD 1

Charlotte Marie Matre charlotte_marie87@hotmail.com Trondheim 928 63 585 DD 1

Gunnar Sneve g-sneve@online.no Oppdal 901 63 469 Tek,Del, Felt

Turid Buvik 91670791 DD1

Bjørn Roar Lykstad blykstad@gmail.com Klæbu 95931099 SBA

Utenfor

STRYK: Trude Nesset trude@horsefactory.no Stjørdal 958 06 389 SBA

Sverre Smevik sverre@horseconsult.no Levanger 412 92 059 SB 1

Gunn marit bertinusengunn_m_b@hotmail.com Verdal 944 97 550 SB 1

Marion Kyrredsatter marion_holm@hotmail.com Steinkjer 404 97 868 SB 1

Gunn Eva Killingberg jp-ulste@online.no 901 37 657 SD 3, DDA, Steward 1

Hege S. Moen andemoen@online.no Surnadal 913 39 538 SBA

Carsten André Sørlie carsten@rytter.no 970 86 010

Ivar Alme ivar.alme@gmail.com 918 93 532

Marit Bergli marit.bergli@reedbusiness.no 909 18 989 SD 3, SSD, Steward 1

Christine Sandelin christine.sandelin@ntebb.no 959 24 412

Tone Markussen DD 2
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